Methodius' argument, employed to explain the stability, completeness and material identity of man, is based on a theological principle, derived mainly from the biblical text of Genesis 2:7. He argues that God's direct involvement in the creation of the human body makes it a well-ordered and defined work. Thus, the individual and personal body of every individual is destined for resurrection. From Methodius' exposition, one can see the constant concern to demonstrate the rationality of the resurrection of the flesh, i.e. its correspondence

⁶⁸ S. METHODIUS, *Ex Libro de Resurrectione*, 267B: „Neque enim certos homines ferre possum, qui consulto nungantur ac Scripturas impudentissime detorquent, quo suum illis de resurrectione sine carne dogma procedat: qui ideo, et ossa quaedam intelligibilia, et carnes similiter intelligibiles commenti sunt, ac suis allegoriis alias aliter sursum deorsumque sese convertunt”; 283ABC: „Quoniam caro inter confinia corruptionis et incorruptionis, ac nec corruptio nec incorruptio creata erat; victa vero est a corruptione propter voluptatem, quanquam esset incorruptionis opus et possessio: idcirco facta est corruptioni obnoxia, inclinavitque in terram aggeris. Postquam ergo victa fuisset a corruptione, mortique propter praevaricationem tradita, noluit Deus ipsam ceu haereditatem corruptioni ad victoriam relinquere; sed rursum victa per resurrectionem morte, incorruptioni reddidit, ut ne corruptio incorruptionem, sed magis incorruptio, quod est corruptibile, in haereditatem acciperet. Ad haec itaque respondet Apostolus: Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem, et mortale hoc induere immortalitatem. Corruptibile autem et mortale hoc induere immortalitatem et incorruptionem, quid aliud sit, quam ut quod seminatur in corruptione, surgat in incorruptione (non enim anima corruptibilis est aut mortalis; corruptibile vero et quod corrumpitur, ista caro est)? Ut sicut portavimus imaginem terreni, portemus et imaginem coelestis. Nam imago terreni quam portavimus, illud est: Terra es, et in terram reverteris. Imago autem coelestis est resurrectio ex mortuis et incorruptio: Ut sicut Christus surrexit per gloriam Patris, ita et nos in novitate ambulemus. Quod si quis terrenam imaginem, carnem istam dici existimet, coelestem vero imaginem, corpus aliud spiritale praeter carnem; hic prius cogitet, ut Christus, coelestis ille homo, eadem membrorum formam, eandemque imaginem ac carnem nostri similem gestans, visus sit; propter quam etiam, ipse non homo, homofactus sit; ut sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificentur. [...] sed ut veritate, primogenitum mortuorum, terreno homine in coelestem, mortalique in immortalem mutato, sese exhiberent”.